
各空手道団体代表者様

・第4回　日本武道振興会　ALL　JAPAN　CHAＭPION　CUP　選抜大会

・第5回　武将杯　全日本グランプリ選抜大会

敬具

令和８年２月吉日

拳剛会館　安藤英将

【開催日時】　　 令和８年６月14日（日）

【開催時間】　　 8時30分～開場・受付　　　９時３０分～開会式　　　１０時～試合開始

【開催場所】　　 新居浜市山根総合体育館

住所：愛媛県新居浜市角野新田町3丁目14-1

TEL : ０８９７－４３－２９０５

【申込み方法】　　 参加料 ：　 初級、中級、一般、壮年　　６，０００円

　　　　　　　　　選抜上級　　７，０００円

申込み方法：お手数ではございますが、参加申込書・参加料は団体責任者様が一括して

　　　　　　　　現金書留にて下記申込先までご郵送下さい。

　　　　　　　　大会タイムスケジュールは後日各道場にご案内いたします。

※一旦納入された参加料は、いかなる理由があろうとも返金致しかねますのでご了承ください。

※天災その他で大会が中止になった場合、申し訳ございませんが出場費の返金はできません

　尚、お手数ではございますが申込用紙はコピーにてご使用お願いいたします

【申込み先】　　 〒792-0803　愛媛県新居浜市平形町10-10

拳剛会館　安藤英将

※申込み先は、お間違えのないようお願いします

申込み締め切り：令和８年３月２７日（金）

【選手受付】 団体受付です。ゼッケンは当日お渡し致します。

計量に関して　➡　選抜上級クラス　 〈〇ｋｇ未満クラス〉 に出場の選手は計量をお願いします。

【注意事項】　　 ●出場クラス間違い、または明らかな虚偽申請が認められた場合失格処分となる場合が

　ありますのでご注意ください。

●試合中に負傷・事故が生じた場合は、応急処置は致しますが、それ以外は主催者・大会関係者は

　一切責任を負いません。

   　拝啓、この度令和８年６月14日、新居浜市山根総合体育館において、「第一回西日本拳法道選手権大会あかがね杯」

　　を開催させて頂く運びとなりました。これもひとえに皆様のご支援ご協力の賜物と深く感謝いたします。

　　ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、何卒ご参加くださいますようお願い申し上げます。

第一回西日本拳法道選手権大会あかがね杯

第4回　日本武道振興会　ALL　JAPAN　CHAＭPION　CUP　選抜大会

第5回　武将杯　全日本グランプリ選抜大会

　　また、今大会は以下2つの全日本選抜指定大会となります。



謹白

【主催】 国際実戦空手道連盟　拳剛会館

【日時】 ２０２６ 年 ６月 １４日 （日）

【開場】 ８時３０分（予定）　　【開会式】　　９時３０分（予定）

【会場】 新居浜市山根総合体育館

※〇で囲んでください

【道場名】

【御住所】

【御芳名】

【御連絡先】

　　　　大会申込書と同封にてご返送頂ければ幸いです。

TEL：080-6281-0914

記

御出席　　・　　御欠席

　誠に勝手ではございますが、本部席・昼食の準備の都合上 ２０２６年３月２７日（金）迄に

御招待状

第一回西日本拳法道選手権大会あかがね杯 2026　

　立春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

皆様方におかれましては、ご多忙中恐縮ではございますが、是非とも万障お繰り合わせの上

ご来場ご臨席賜りますようご案内申し上げます。



団体名

代表者名

締め切り ２０２６年 ３月 ２７日（金）

大 会
事 務 局

FAX ： ０８９７-４７-１２６９

主審   副審   どちらでも

主審   副審   どちらでも

氏名 役職 〇で囲んで下さい

主審   副審   どちらでも

主審   副審   どちらでも

主審   副審   どちらでも

　　 何卒、ご協力の程よろしくお願い致します。

第一回西日本拳法道選手権大会あかがね杯 2026　

審判員御協力のお願い

　2026 第一回西日本拳法道選手権大会あかがね杯を開催するにあたり、公平なジャッジを行う為に、

　　 審判員をお手伝い頂ける先生方を募集致します。ご協力頂ける先生は、お手数ですが下記にご記入頂き

　　 大会事務局までFAXまたは、大会申込書と同封にて返送してください。


